ESTADO DE SANTA CATARINA
PODER JUDICIÁRIO

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

Ofício-Circular n. 057/2011.
                                       Florianópolis, 28 de março de 2011.

Aos Juízes de Direito e Juízes Substitutos:

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossas Excelências cópias do
parecer de fl. 94 e decisão de fl. 95 exarados nos autos do Processo n. CGJ 1022/2007, assim
como cópia de ofício encaminhado pela Corregedoria Regional Eleitoral de Santa Catarina, para
conhecimento.

Atenciosamente,

Solon d’Eça Neves
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA

Corregedoria-Geral da Justiça de Santa Catarina  – Rua Álvaro Millen da Silveira, n. 208, 10º andar
CEP 88020-901   Florianópolis – SC     Fones: (48) 3287-2761  Fax: 3287-2758

	Ofício-Circular n. 057/2011.
	                                       Florianópolis, 28 de março de 2011.
	Aos Juízes de Direito e Juízes Substitutos:

	Solon d’Eça Neves
	CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA